«Копия верна»

Заведующий МБ ДОУ №121                                                         С.Г. Черевко

Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение
 детский  сад  комбинированного  вида   №121

Приказ

28  февраля  2020 г.                                       №48                                     г. Батайск

Об утверждении  Положения о комиссии
по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в  ДОУ»

В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Утвердить «Положение о комиссии по   урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в  ДОУ»  (Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по  урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в  ДОУ  (Приложение 2)
Срок: 2020 г.

3.  Заместителю заведующего Матвейцевой Н.А.:
- Разместить настоящее Положение на официальном сайте ДОУ в течение десяти рабочих
дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль   исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя заведующего
Стрельцову Н.И.

Заведующий МБ ДОУ №121                                               Черевко С.Г.

		2021-06-18T18:02:02+0300
	Черевко Светлана Георгиевна